Index

derem diligentissime litteris Graecis explicatam	35	consulendum, etiam detractō usū	89	finis bonorum Academ. & Peripat.	communis, adipisci prima in natura, quaeq. ipsa per se expetenda, aut omnia, aut maxima	37	
exquirebant accuratius de animi bonis	96	fama popularis plerumq. peccatorū, uitiorumq. laudatrix, uerae gloriae imitatrix, formam eius, pulchritudinemq. corrumpit	190	finis bonorum, Academicis & Peripateticis secundum naturam uiuere: id est, uirtute adhibita frui	primis a natura datis	65	
exquisita doctrina philosophi	45	fames, sitisq. cibo, & potione depulsa	51	finis bonorū, id est, quo omnia quae recte fiunt, referuntur, neque id ipsum usquam refertur	58	finis bonorum—quis sit finis, quo omnia bene uiuendi, recte q. faciendū consilia referenda, maxime quae rendum	47
exquisitis rationibus non oportere confirmare uoluptatem esse expetendam, dolorem fugiendum.	50	familiam ducit illa uestra sententia, honestum quod est; id esse solum bonum	101	finis bonorum—sententiae antiquorū, secundum naturam uiuere, sic affectū, ut optime quis affici possit, ad naturamq. accommodatissime	112	finis bonorum expertes honestatis tres; totidem, in quibus honestas cum aliqua accessione, unus simplex	65
exquisitissimae res ad epulandum	74	fasciculum ad nares admouebis	201	finis bonorum—sententiae de finibus bonorum, quot	190	finis bonorum—sententiae uariae de finibus bonorum	29
exsequi munus suum—conturbatus animus non est aptus ad exsequendum munus suum	194	fastidium domesticarum rerum tam insolens	46	finibus suis se tenere—Quare illam quidem dimittamus, & suis se finibus tenere inbeamus	79	firmandus animus ad dolorem ferendum	178
expectatio—non me conturbat expectatio tua, & si nihil est ijs, qui placere uolunt, tam aduersarium	4	fastidium delicatissimum	46	flagitare—ut admoneam te, non ut flagitem	33	flagitiosum est aliquid per se, etiam si nulla comitetur infamia	69
expectat ex animo	219	fatalis & immutabilis continuatio, ordinis sempiterni	39	flamma—quae flamma est, per quam non cucurrerint ijs, qui haec olim punctis singulis colligebant	187	stabiliter lamentatur in uulnere	184
exstruere animo altitudinem, excellentiamq. uirtutum	120	fauonius insuffurat, nauigandi nobis tempus esse	32	fletus, quem 12 tabulae in funeribus adhiberi prohibuerunt	185	fletus muliebri ingenio additus	14
exstructa disciplina tam accurate	93	feminata uirtus afflictā occidit	176	fletu muliebri quid uiro turpius?	185	flexi, fractiq. motus, quales proteruorum hominum, aut mollium	114
exsulum—multa de exsilio	266	feminae apud Lacedaemonios laboriosae sunt, exercentur palaestra, militiae, soli, pulneri assuescunt	178	floruit acumine ingenij Arcefilas	5	fluere, & labi continenter omnia	39
exsultare—in laude uirtutum ceterorum philosophorum exsultat oratio	54	femina interimor manu	175	fluere non debent in suo decreto	8	fluimus mollitia	184
extenuare uoluptates—interdū ita uoluptates extenuat, ut Mæcunium putes loqui	64	feneratio—Nec enim, si tuam ob causam cuiquā commodas, beneficium illud habendum est, sed feneratio	78	fluuit corporis uoluptas, & prima quaeque auolat	76	fluere, & labi continenter omnia	39
exterminare—neque tamen istas quae questionibus physicorum exterminandas puto	28	fetus animi triplex	257	fodiat sane dolor	179	fodicantibus ijs rebus, quas malis opinemur	199
externum in casu est	73	fenestrae animi, aures, oculi, &c.	148	foedus Numantinum	68	formenta summorum dolorum	186
extorsisti ut faterer, qui omnino non esset, eos ne miseros quidem esse	137	ferae—At id ne ferae quidem faciunt, ut, ita ruant, atque turbentur, ut earum motus, & impetus quo pertineant, non intelligamus	51	ferre silentio plagas grauissimas	183	ferreus scriptor Atilius	46
extorquere ex animis cognitiones uerborum, quibus imbuti sumus	60	ferae ipsae, sibi iniecto metu mortis horrescunt	113	fessus de uia	34	fibrae stirpium persequendae, & omnes elidendae	212
extremitas, quasi libramentum, in quo nulla crassitudo sit	25	ferit uehementius, quod prouisum antea non fuerit	203	fibras radicum euellere	193	fidencia, id est firma animi confisio, scientia quaedam est, & opinio grauis, nō temere assentiens	238
F		ferre silentio plagas grauissimas	183	fidencia, id est firma animi confisio, scientia quaedam est, & opinio grauis, nō temere assentiens	238	fides contentae—incontentae	107
Fabricati uerba	5	ferreus scriptor Atilius	46	fides praecinebant puluinaribus deorum, & epulis magistratū	215	figurae corporis humani consideratio	114
fabricio paupertas fuit tolerabilis	204	fessus de uia	34	figurae corporis humani consideratio	114	ingere sibi uultum, incessum	71
facere cum—populus cum illis facit	66	fibrae stirpium persequendae, & omnes elidendae	212	ingatur animo parumper, & cogitatione praestans uir optimis artibus, &c.	257		
facere facinus—uide nefacinas facias, cum mori suadeas	75	fidencia, id est firma animi confisio, scientia quaedam est, & opinio grauis, nō temere assentiens	238				
facere foedus—foedus quoddam inter se facere facientes, &c.	72	fides contentae—incontentae	107				
facere magnam sui expectationem	4	fides praecinebant puluinaribus deorum, & epulis magistratū	215				
faces doloris ei admouebantur—quasi	186	figurae corporis humani consideratio	114				
facile est uincere non repugnantes	133	ingere sibi uultum, incessum	71				
fallaciloquae malitiae: ex Attico	105	ingatur animo parumper, & cogitatione praestans uir optimis artibus, &c.	257				
fama—futuræ post mortem fama							

Index

- graecis uerbis uti licet, si quando minus occurrat Latinum* 81
graecae litteras M. Cato in senectute didicit 2
graecia Latinos doctrina, & omni 133
graecia—magna Graecia in Italia florebat maximis & potentissimis urbibus 214
Graecia uerborum inops, quibus abundare se putat 178
graecia quae magna dicta est, exornauit Pythagoras & priuatum & publice praestantissimi & instituti, & artibus 243
graeci— a Graecis philosophiam, & omnes ingenias disciplinas habemus 70
graeci in conuiujs solent nominare cui poculum traditum sint 162
graeci laborem & dolorem uno nomine appellant 180
graeci quoque nouarum rerum noua nomina faciunt, aut aliunde trahunt 38
graecorum copiosior est lingua, quam Latina 180
graecorum gymnasia— in quibus liberi et concessi sunt amores puerorum 235
gratulatorem laetiosem esse, quam eum cui aliquis grauletur, inredibile est 77
grauedinosi 222
grunium surdi non audiunt, cum ingulatur sus 269
gumiae— compellans gumias ex ordine nostros 62
gustare uitae suauitatem 161
gymnici— ludi gymnici 186
- H**
- Ab eo opus magnum in manibus* 34
habere coetus & formones 37
habitus quidam oris 89
haec omnia uidi inflammari 185
haesitans— non haesitans respondebo 35
harmodius & Aristogiton, Leonidas, Epaminondas 168
harmoniam ex sonorum interuallis nosse possumus: membrorum uero situs, & figura corporis uacat animo quam possit harmoniam effigere, non uideo 145
hastra posita Sulla dicere ausus est, se, cum Bona ciuium uenderet, praedam suam uendere 31
haurire e fontibus potius quam riuulos consecrari 35
haurire multas & magnas calamitates 159
*haurire uoluptates— quo affluenti-
 us undique uoluptates hauriat, &c.* 245
haustra omnia e fonte naturae 59
hebes acies oculorum 105
hebes— non sum ita hebes, ut ista dicam 136
hectorem poenitet ad pugnam prouocasse Aiacem 228
*hecubam putant propter animi acerbitatem quandam & rabiem fin-
 gi in canem esse conuersam* 207
hebraei Graece, Latine uoluptas 56
hedone laetitiam appellare malo, quasi gestum animi elationem uoluptariam 86
hegesiae liber ἀποκατερόν 158
hegesias Cyrenaeus incommodis uitae humanae enumeratis uitam ita reddidit inuisam, ut multi ijs auditis mortem sibi ipsi concuerint 158
heluolibrorum— al. heluari libros 80
heraclides Ponticus Platonis auditor uir doctus in primis 242
heraclitus cognomento qui εχορειος perhibetur 60
heraclitus ignem principium rerum dixit esse 26
heraclitus physicus de principe Ephesiorum Hermodoro 266
heraclitus Tyrius, qui Clitomachum multos annos, & Philonem audiret, familiaris Antiochi 4
hercules abijt ad Deos, numquam abiisset, nisi, cum inter homines esset, eam sibi uiam munuisset 143
hercules & Liber ad feruum genus humanum suas opes contulerunt 90
hercules tantus, & tam praesens deus 181
hercules non iratus confixit cum apro Erymanthio, aut Leone Nemaeco 229
hercules quas uoces edat apud Sophoclem, in Trachinijs 138
hercules labor exanclatus a Carneade quod ex animis nostris assensionem extraxerit 24
hercules ut Eurysthei filios, ita suos configebat sagittis 20
herculus perpererumnas 78
hereditates malitiosis blanditijs officiorum quaesitae 32
herillus ad scientiam omnia reuocans, unum quoddam bonum uidit, sed nec optimum, nec quo gubernari possit 66
herillus animi cognitionem amplexatus est, actionem reliquit 99
herillus in cognitione, & scientia summum bonum ponit 29
herillus si ita sensit, nihil esse bonum praeter scientiam, omnem consilij capiendi causam, inuentionemque officij sustulit 112
hermodorus ab Ephesius ciuitate eietus 266
ἠσυχάζειν— quiescere, quod dicitur ab illis ἠσυχάζειν 20
hieronymus Rhodius finem bonorum ponit, nihil dolere 59
hieronymus Rhodius dolore uacare summum bonum dixit 174
hieronymus uacare omni molestia summum bonum esse uoluit 29
hippodamia Oenomai filia a Thyesta rapta 197
hippolyti odium mulierum 222
hipponactus aut Archilochi iam-bus 199
historia quantopere nos delectet, quam solemus persequi usque ad extremum 117
homerus, Archilochus, Pindarus 77
homerus & hesiodus ante Romanam conditam 133
homerus Lycurgi temporibus fuisse traditur 242
homerus recens a Tyndaridarum aetate 179
homeri uersus, in T. Namque nimis multos, &c. 207
homeri uersus sub persona Achillis 195
homerum caecus fuisse traditum est, at eius picturam non possum uide-mus. quae regio, quae ora, qui locus Graeciae, &c. non ita ab eo explicitus est, ut quae ipse non uiderit, nos ut uideremus essece-rit? 268
homo ad intelligendum natus, ut ad cursum equus, ad arandum bos, ad indagandum canis 66
homo constat ex animo & corpore, cum primae sint animi partes, secundae corporis 114
homo— hoc solum animal natum pudoris ac uerecundiae particeps, appetensque coniunctionum hominum ac societatum 96
homo natus est non sibi soli, sed patriae & suis, ut perexigua pars ipsi relinquatur 66
homo— nec figura corporis, nec ratio excellens ingenij humani significant ad hanc unam rem natum hominem, ut fruere tur uoluptatibus 66
homo pars quaedam ciuitatis, & u-